Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

28 августа 2012 г.

   № 83/299-III
О сроке приема предложений по составам участковых избирательных комиссий при проведении дополнительных и досрочных выборов в органы местного самоуправления на территории Цивильского района 14 октября 2012 года
В соответствии со ст. 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с п. 3 ст. 15 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»  Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить срок приема предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий №№ 13-17, 29-31, 46 при проведении дополнительных и досрочных выборов в органы местного самоуправления на территории Цивильского района не позднее 17.00 часов 12 сентября 2012 года.

2. Предложить политическим партиям, избирательным блокам,  представительным органам местного самоуправления, общественным объединениям,  собраниям избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы до установленного срока представить в Цивильскую территориальную избирательную комиссию предложения по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий №№ 13-17, 29-31, 46 при проведении дополнительных и досрочных выборов в органы местного самоуправления на территории Цивильского района.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Цивильский вестник».
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	Е.Б.Финчурина